

LT01

RECEBEMOS DE SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento: 19/06/23

Identificação e assinatura do receptor: Wagner Silva dos Santos 50

NF-e Nº 001955 Série 1




SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
 Rua Nove de Março, 737, SALA B BOX 71, Centro
 89.201-400 - Joinville - SC
 Fone (47) 3032-0787 - sporhtaus@yahoo.com

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada 1-Saída 1

Nº 001955
 SERIE: 1
 Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso: 4223 0627 5969 6900 0123 5500 1000 0019 5514 7425 8203

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadorias destinada a não contribuinte	Protocolo de autorização de uso 342230126728044 07/06/2023 13:43:00
Inscrição Estadual 258474939	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 27.596.969/0001-23

Destinatário/Remetente		Nome / Razão Social JARAGUA TENIS CLUB		CNPJ/CPF 12.317.368/0001-67	Inscrição Estadual	Data emissão 07/06/2023
Endereço Avenida Comendador Leao, 322 - A.c. Almojarifado - Projetos CBC		Bairro Poco		CEP 57.025-000		Data saída 07/06/2023
Município Maceió		Fone/Fax (71) 98777-1116		UF AL		Hora saída 13:43:00

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	12/07/2023	7.113,17						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 7.113,17	Valor do ICMS 398,83	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 7.113,17
Valor do frete 9,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 7.113,17

Transportador/Volumes transportados

Nome FL BRASIL HOLDING LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA.	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF PR	CNPJ/CPF 18.233.211/0028-50
Endereço LOC RODOVIA BR-116, nº 22301, MODULOS 1A 1B A1C, T	Município CURITIBA	UF PR	Inscrição Estadual 9076056008		
Quantidade 16	Espécie Volumes	Marca	Numeração	Peso bruto 289,800	Peso líquido 0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
LT01-IT01	Barreiras de salto ajustáveis Pista e Campo Kit com 4 barreiras de salto ajustáveis, material PVC	95069100	200	6.108	kl	2,0000000000	250,0000000000	500,00	500,00	20,00	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT02	Bolas de Pilates Pista e Campo Material PVC (tamanhos diversos) Bola de 65 cm	95066200	200	6.108	un	4,0000000000	69,0000000000	276,00	276,00	11,04	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT03	Bolsa de gelo com suporte grande Endurance Bolsa para aplicação de Gelo ou Calor (água quente) para tratamentos preventivos ou regenerativos de lesões musculares. Capacidade de 2 litros. Produto com suporte em neoprene elástico para acomodação junto ao corpo. Tamanho: 26 cm de diâmetro (bolsa) - 108 cm de comprimento (suporte em neoprene).	40149010	200	6.108	un	1,0000000000	299,0000000000	299,00	299,00	11,96	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT04	Box Jumps Pista e Campo Caixa para saltos pliométricos Caixa para salto 50 X 60 X 75	44012100	000	6.108	un	1,0000000000	790,0000000000	790,00	790,00	55,30	0,00	7,0000	0,00
LT01-IT05	Chapeu Chinês Pista e Campo Mini cone de plástico	39269090	200	6.108	un	10,0000000000	2,9000000000	29,00	29,00	1,16	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT06	Colchonetes M. Borracha em EVA para exercícios. Medidas aproximadas: 100x50x0,5 cm	40021911	000	6.108	un	10,0000000000	45,0000000000	450,00	450,00	31,50	0,00	7,0000	0,00
LT01-IT07	Cones Pista e Campo para treinamento de Agilidade	39269090	200	6.108	un	10,0000000000	5,9000000000	59,00	59,00	2,36	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT08	Corda de pular Pista e Campo Em PVC de alta qualidade com rolamentos nos pinhos e emborrachados e anatômicos. Comprimento da corda: 2,75m Comprimento da manopla: 12 cm	95069100	200	6.108	un	10,0000000000	29,0000000000	290,00	290,00	11,60	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT09	Corda Naval Pista e Campo Fabrica em polietileno para exercício funcionais. Corda Naval 40 mm X 10 - Metros	56074900	000	6.108	un	1,0000000000	450,0000000000	450,00	450,00	31,50	0,00	7,0000	0,00
LT01-IT10	Cushion Grip Wilson Combinação de PU + Filtro Absorvente e ou Borracha. Largura aproximada é de 2,5cm e um comprimento aproximado de 110cm;	95065900	200	6.108	un	20,0000000000	40,0000000000	800,00	800,00	32,00	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT11	Disco de equilíbrio Pista e Campo Confeccionado em plástico ABS, Cor Prata, diâmetro aproximado de 39 cm.	95069900	200	6.108	un	2,0000000000	129,0000000000	258,00	258,00	10,32	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT12	Escada de agilidade Pista e Campo Escada para treinamento funcional de agilidade com várias quantidades de degraus. Com 5 degraus de 50cm	95069100	200	6.108	un	2,0000000000	59,0000000000	118,00	118,00	4,72	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT13	Estaca de Agilidade Pista e Campo Estaca de Agilidade Kit com 6 Estacas de Agilidade (1,60M) com base, material polietileno e PVC	39041090	000	6.108	kl	1,0000000000	350,0000000000	350,00	350,00	24,50	0,00	7,0000	0,00
LT01-IT14	Guarda Chuva de Arrasto (paraquedas) Pista e Campo Paraquedas para treinamento de velocidade, material poliéster ou Nylon, Tamanho aproximado 57 polegadas	95069100	200	6.108	un	2,0000000000	139,0000000000	278,00	278,00	11,12	0,00	4,0000	0,00

Medicine ball LCM	05068900	000	6.108	un	3,0000000000	169,0000000000	507,00	507,00	35,49	0,00	7,5000	0,90
-------------------	----------	-----	-------	----	--------------	----------------	--------	--------	-------	------	--------	------

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,90

Dados adicionais

<p>Observações</p> <p>Valor do ICMS DIFAL para UF de destino R\$ 810,41</p> <p>Valor do FCP R\$ 71,13</p> <p>Pregão Eletrônico nº 001/2023 - Lote 01. Pagamento referente ao fornecimento de equipamento e materiais esportivos, por meio do programa de formação de atletas do CBC, conforme Termo de Execução nº 37/2021, firmado em parceria com o CBC - Comitê Brasileiro de Clubes, através do Ato Convocatório nº 09 - Eixo de Materiais e Equipamentos Esportivos do Programa de Formação de Atletas. Dados bancários: Banco do Brasil - Agência: 1869-4 - Conta-corrente: 49412-7.</p> <p>Venda 46859</p> <p>1 volume - 0,54x0,54x0,54 // 4 volumes - 0,55x0,55x0,23 // 1 volume - 0,76x0,56x0,60 // 2 volumes - 1,00x0,06x0,23 // 1 volume - 0,50x0,26x0,40 // 5 volumes - 0,40x0,25x0,20 // 1 volume - 0,45x0,45x0,45 // 1 volume - 1,60x0,15x0,10m</p> <p>Notas combinadas 1955, 1956 e 1957</p>	Reservado ao fisco
---	--------------------

07/06/2023 14:17:55




**Sport
Haus**

SPORHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI
Rua Nove de Março, 737, SALA B BOX 71, Centro
89.201-400 - Joinville - SC
Fone (47) 3032-0787 - sporthaus@yahoo.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída 1
Nº 001955
SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
4223 0627 5980 6900 0123 5500 1000 0019 5514 7425 8203

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadoria destinada a não contribuinte		Protocolo de autorização de uso 342230126728044 07/06/2023 13:43:00											
Inscrição Estadual 258474939	Inscr. est. do subst. trib.	CNPJ 27.596.969/0001-23											
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	% ICMS	% IPI
LT01-IT16	Roda abdominal Pista e Campo Material plástico resistente e antiderrapante com pegada anatômica	95069100	200	6.108	un	2,0000000000	69,0000000000	138,00	138,00	5,52	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT17	Rolo de liberação miofascial Pista e Campo Tamanho pequeno	95069100	200	6.108	un	2,0000000000	129,0100000000	258,02	258,02	10,32	0,00	4,0000	0,00
LT01-IT18	Mini Trampolim Pista e Campo 32 molas confeccionado em ferro com suporte de segurança, 5 pés com ponteira em pvc anti-derrapante e lona em tecido Sanet	95069100	000	6.108	un	3,0000000000	421,0500000000	1.263,15	1.263,15	88,42	0,00	7,0000	0,00

• Atesto recebimento em conformidade ao plano de trabalho. Março - 19 de junho 23.

Flávio Souto de Souza.